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”Verkkolaskujen vastaanoton yksinkertaistamiseen ja te-
hostamiseen on huomattavasti enemmän mahdollisuuk-
sia Pageron kautta kuin aikaisemmissa ratkaisuissamme.”

Yritystiedot Väderstad-Verken:

Väderstad-Verken on perheyhtiö, joka toimii noin 30 markkinoilla eri puolilla maailmaa sekä omien tytäryhtiöidensä 
että maahantuojien puitteissa. Väderstad-Verken on toimittanut kohta 50 vuoden ajan maatalousalan yrityksille 
erittäin tehokkaita kylvö- ja maanmuokkauskoneita ja -menetelmiä. Koneet hoitavat useita työvaiheita samanaikai-
sesti. Näin viljelijät säästävät aikaa, energiaa ja rahaa. Emoyhtiön tuotantolaitos sijaitsee Väderstadissa ja yhtiön 
liikevaihto on noin 1 500 milj. Ruotsin kruunua. Lisätietoja on osoitteessa www.vaderstad.com.
•	 Henkilöstön määrä: 650
•	 Liiketoiminta-/taloushallintojärjestelmä: Jeeves
•	 Workflow: Medius Flow
•	 Laskuja vuodessa: 50 000–55 000 tulevaa laskua

Palvelut:
•	 Pagero Server Connect

•	 Varmennus

•	 Ilmainen verkkoportaali 
omaa jakelua ja koulutusta 
varten

•	 Toimittajien aktivointi

VÄDERSTAD-VERKEN alkoi käyttää verkkolaskutusta jo vuonna 2005, 
mutta ajan mittaan käytössä ollut ratkaisu alkoi tuntua vanhanaikaiselta ja 
kankealta. Väderstad-Verken hoiti itse kaiken tuen, mihin kului yhä enemmän 
aikaa, kun toimittajat muuttivat tai vaihtoivat järjestelmiään. Tämän vuoksi 
osa toimittajista päätti luopua järjestelmästä. Lopulta Väderstad-Verken 
päätti hoitaa verkkolaskutuksen kerralla kuntoon ja alkoi etsiä uutta ratkaisua. 
Tavoitteena oli löytää ulkoinen kumppani, jolla olisi tarjota nykyaikainen 
ratkaisu ja joka voisi hoitaa myös tukitoimet.

”Valitsimme toimittajaksi Pageron, osaksi koska heillä oli markkinoilla hyvä 
maine ja osaksi, koska he pystyivät tarjoamaan sekä tuen että palvelun. 
Pagerolla on myös pitkä kokemus verkkolaskuratkaisuista. Muut toimittajat, 
joita harkitsimme, tuntuivat paljon rajoitetummilta, ja tunsimme, että voisimme 
saavuttaa eniten toimittajia juuri Pageron kautta”, sanoo Väderstad-Verkenin 
kirjanpitopäällikkö Carola Gladh Ericson.

”Pageron verkkolaskupalveluiden varsinainen käyttöönotto sujui erittäin 
joustavasti. Löimme lukkoon palvelun käyttöönottopäivän, ja kaikki tekniset 
toiminnot olivat heti valmiina”, Carola Gladh Ericson kertoo. Väderstad-
Verken antoi sen jälkeen Pageron toteuttaa toimittajien aktivointiprojektin 
toimittajien kytkemiseksi palveluun. ”Yhteistyö Pageron projektipäälliköiden 
kanssa on toiminut oikein hyvin. Olemme myös pyrkineet priorisoimaan 
projektia sisäisesti. On tärkeää, että kaikki tietävät, mistä projektissa on 
kysymys, ja tämä koskee varsinkin ostajia, jotka ovat usein toimittajien 
luonnollisia yhteyshenkilöitä. Aloituksen jälkeen saimme paljon kysymyksiä, 
mitä voi luonnollisesti odottaakin. Kokonaisvastuu ja projektin tekninen 
puoli jäivät kuitenkin onneksi Pageron asiantuntevaan hoitoon, juuri kuten 
olimme halunneet.”

”Verkkolaskujen vastaanoton yksinkertaistamiseen ja tehostamiseen on 
huomattavasti enemmän mahdollisuuksia Pageron kautta kuin aikaisemmissa 
ratkaisuissamme”, Carola Gladh Ericson toteaa lopuksi. ”Voin myös suo-
sitella osallistumista johonkin Pageron koulutustilaisuuksista. Koulutuksen 
avulla olen saanut paljon hyötyä Pagero Onlinesta, ja se toimii mielestäni 
oikein hyvin. Etsin sieltä esimerkiksi usein itse uusia toimittajia.”


